
Vestvollen, 21/12-2015 

Kjære venner! 

Denne jula blir slutten på et ”normalt” år der vi har hatt base på Vestvollen og vært uten større 
helseproblemer. Julekvelden og de første juledagene vil vi feire sammen med Magnar og Oddbjørn 
her på Vestvollen. I romjula planlegger vi noen dager på hytta. 

Som vår julehilsen følger her en lett kommentert bildesamling fra noen av årets hendinger:

    

Jula blir ikke hvit i år, men det var den i fjor da vi hadde besøk av australiaslektningen Gene de la 
Hunty.  

I månedskiftet januar-februar var vi en tur i Paris. Byen var da sterkt prega av drapene på de ansatte i 
satiremagasinet Charlie Hebdo. Vi bodde nær Republikk-plassen som var sentrum for markeringene, 
og de gjorde et sterkt inntrykk. 

 

  

 

 

 

Det har vært mye utearbeider her på Vestvollen i år. I april ble jordet drenert, og i mai begynte 
arbeid med å fornye gårdsplassen. Anlegget ble overlevert tidlig i juli, og da starta arbeidet vårt med 
pynting i kantene. Ikke før godt ut i september var det gras rundt hele anlegget. 



 

 
Fra våre nye bed foran låven har vi hatt glede 
av blomster og egen salat nesten fram til jul!  

Gjennom året har vi hatt hyggelige besøk hos, 
turer med og besøk fra Einfrid, som nå har 
passert 98. 
 

 

Oddbjørn tok oss med til Toulouse der han 
studerte i ett år. Turen var en feiring av at han 
nå er ferdig samfunnsøkonom. 

 
Plommesesongen var eksepsjonell i år!

 
 I oktober var vi i Zambia på ferie og traff igjen 
vår hushjelp,  Queen, og andre venner.    

 

 Vi besøkte nasjonalparken Liuwa Plains og så 
svære flokker med gnuer der.

I Mayukuyuku hilste vi på gamle venner og så 
afrikansk skogsvin på nært hold for første 
gang. 

Til slutt: Oddbjørn jobber nå som rådgiver i Fiskeridepartementet. Magnar er partner i Alibier AS og 

utvikler der rollespill på deltid. I høst har han vært student ved Stockholms dramatiska högskola.

Vi takker for gode samvær og håper at det blir mer i året som kommer.  

Vi ønsker dere god jul og godt nytt år! 

Gunnvald og Anne Marie 


